

Příloha č. 2 - Podrobný výkaz výměr – aktualizace
b) výkaz výměr – méněpráce

Zjišťovací protokol - méněpráce - hráz

C.2.3 Činnost 3 – Průzkum včetně vyhodnocení

C.2.3.1- Činnost 3.1 – průzkum hráze a objektů hráze

		rozpočet po dodatku č. 4			
Č.	Popis	m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
Zavázání hráze					
1	JV 101=INK 101, 104 (zavázání hráze), hloubka á 50 m, do 5 m kvartér, (nově hloubka 35 m)	ks	125 000 Kč	2	250 000 Kč
5	Karotáž vrtů	bm	1 000 Kč	100	100 000 Kč
Volba karotážních metod zejména za účelem zjištění sklonu geologických vrstev a míry rozpukání masívu.					
6	Osazení a dodávka inklinometrické pažnice, jílocemntová zálivka	bm	1 200 Kč	50	60 000 Kč
17	Vodní tlaková zkouška	kpl	15 000 Kč	1	15 000 Kč
Sestupně, etáže max po 3 m, na základě mocnosti geologických vrstev může být délka etáže zmenšena					
44	Odběr vzorků podzemní vody	ks	1 000 Kč	4	4 000 Kč
JV 106= 1 ks, JV 107 = 1 Ks, JV 108 = 1 ks, JV 109 = 1 Ks					
48	Laboratorní rozbor podzemní vody za účelem zjištění její případné agresivity vůči stavebním konstrukcím	ks	2 000 Kč	4	8 000 Kč
51	GF profil v ose hráze	bm	150 Kč	750	112 500 Kč

		rozpočet po dodatku č. 5			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem		
ks	87 500 Kč	2	175 000 Kč		
bm	1 000 Kč	63,6	63 600 Kč		
bm	1 200 Kč	35	42 000 Kč		
kpl	15 000 Kč	0	0 Kč		
ks	1 000 Kč	2	2 000 Kč		
ks	2 000 Kč	2	4 000 Kč		
bm	150 Kč	742	111 300 Kč		

		rozdíl			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem		
ks		0	-75 000 Kč		
bm	1 000 Kč	-36,4	-36 400 Kč		
bm	1 200 Kč	-15	-18 000 Kč		
kpl	15 000 Kč	-1	-15 000 Kč		
ks	1 000 Kč	-2	-2 000 Kč		
ks	2 000 Kč	-2	-4 000 Kč		
bm	150 Kč	-8	-1 200 Kč		

POČET POLOŽEK	7
CELKEM MĚNĚPRÁCE	-151 600 Kč

Zjišťovací protokol - méněpráce - zátopa**C.2.3 Činnost 3 – Průzkum včetně vyhodnocení**

C.2.3.2- Činnost 3.2 – průzkum zátopy

		rozpočet po dodatku č. 4			
Č.	Popis	m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
Vrty a kopané sondy					
9	Odběr neporušených vzorků zemin <small>Zejména za účelem stanovení smykových parametrů pevnosti v blízkosti sesuvných svahů a stlačitelnosti v místě plánované obslužné komunikace. Odběr z IG nebo HG vrtů</small>	ks	1 200 Kč	10	12 000 Kč
11	Odběr technologických vzorků zemin (se zachováním vlhkosti) <small>10 ks z vrtů, 10 ks ze sond</small>	ks	2 000 Kč	20	40 000 Kč
13	Laboratorní klasifikační rozbor	ks	2 000 Kč	53	106 000 Kč
16	Zkouška zhutnitelnosti Proctor standard	ks	3 000 Kč	20	60 000 Kč

		rozpočet po dodatku č. 5		
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem	
ks	1 200 Kč	5	6 000 Kč	
ks	2 000 Kč	19	38 000 Kč	
ks	2 000 Kč	39	78 000 Kč	
ks	3 000 Kč	19	57 000 Kč	

		rozdíl		
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem	
ks	1 200 Kč	-5	-6 000 Kč	
ks	2 000 Kč	-1	-2 000 Kč	
ks	2 000 Kč	-14	-28 000 Kč	
ks	3 000 Kč	-1	-3 000 Kč	

POČET POLOŽEK	4
CELKEM MĚNĚPRÁCE	-39 000 Kč

Zjišťovací protokol - méněpráce - přednádrže**C.2.3 Činnost 3 – Průzkum včetně vyhodnocení**

C.2.3.3 - Činnost 3.3 – průzkum přednádrží

		rozpočet po dodatku č. 4			
Č.	Popis	m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
Vrty a kopané sondy					
8	Laboratorní klasifikační rozbory	ks	2 000 Kč	16	32 000 Kč
9	Zkouška stlačitelnosti v Edometru	ks	3 000 Kč	4	12 000 Kč

rozpočet po dodatku č. 5			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
ks	2 000 Kč	14	28 000 Kč
ks	3 000 Kč	3	9 000 Kč

rozdíl			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
ks	2 000 Kč	-2	-4 000 Kč
ks	3 000 Kč	-1	-3 000 Kč

POČET POLOŽEK	2
CELKEM MĚNĚPRÁCE	-7 000 Kč

Zjišťovací protokol - méněpráce - další objekty**C.2.3 Činnost 3 – Průzkum včetně vyhodnocení**

C.2.3.4- Činnost 3.4 – průzkum dalších objektů

		rozpočet po dodatku č. 4			
Č.	Popis	m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
PPO Černčice					
28	GF profil osou hráze rybníka	bm	150 Kč	350	52 500 Kč
33	Vyhodnocení geofyzikálních měření	bm	100 Kč	350	35 000 Kč

rozpočet po dodatku č. 5			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
bm	150 Kč	285	42 750 Kč
bm	100 Kč	285	28 500 Kč

rozdíl			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
bm	150 Kč	-65	-9 750 Kč
bm	100 Kč	-65	-6 500 Kč

POČET POLOŽEK	2
CELKEM MĚNĚPRÁCE	-16 250 Kč

Zjišťovací protokol - méněpráce - sesuvy

C.2.3 Činnost 3 – Průzkum včetně vyhodnocení

C.2.3.5 - Činnost 3.5 – průzkum sesuvů

		rozpočet po dodatku č. 4			
Č.	Popis	m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
1	JV 137, délka 15 m, cca 5 m kvartér, (nově hloubka 5 m)	ks	25 000 Kč	1	25 000 Kč
2	INK 102, 103, hloubka á 50 m (nově hl. 35), cca 5 m kvartér	ks	125 000 Kč	2	250 000 Kč
6	Karotáž vrtů	bm	1 000 Kč	115	115 000 Kč
Volba karotážních metod zejména za účelem zjištění sklonu geologických vrstev a míry rozpukání masívu.					
7	Osazení a dodávka inklinometrické pažnice, jílocemntová zálivka	bm	1 200 Kč	100	120 000 Kč
10	Odběr vzorků hornin (vrtné jádro, prostý tlak)	ks	3 000 Kč	16	48 000 Kč
JV 137 = 2 vzorky, INK 102 = 5 vzorků, INK 103 = 5 vzorků					
11	Zkouška v prostém tlaku včetně určení objemové hmotnosti a vlhkosti	ks	2 500 Kč	16	40 000 Kč
14	GF profil po spádnicí svahu	bm	150 Kč	800	120 000 Kč
19	Vyhodnocení karotážních měření	ks	15 000 Kč	3	45 000 Kč
Karotáž ve třech vrtech					
20	Vyhodnocení geofyzikálních měření	bm	100 Kč	800	80 000 Kč

		rozpočet po dodatku č. 5			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem		
ks	8 333 Kč	1	8 333 Kč		
ks	87 500 Kč	2	175 000 Kč		
bm	1 000 Kč	70	70 000 Kč		
bm	1 200 Kč	70	84 000 Kč		
ks	3 000 Kč	12	36 000 Kč		
ks	2 500 Kč	12	30 000 Kč		
bm	150 Kč	508	76 200 Kč		
ks	15 000 Kč	2	30 000 Kč		
bm	100 Kč	508	50 800 Kč		

		rozdíl			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem		
ks	8 333 Kč	0	-16 667 Kč		
ks	87 500 Kč	0	-75 000 Kč		
bm	1 000 Kč	-45	-45 000 Kč		
bm	1 200 Kč	-30	-36 000 Kč		
ks	3 000 Kč	-4	-12 000 Kč		
ks	2 500 Kč	-4	-10 000 Kč		
bm	150 Kč	-292	-43 800 Kč		
ks	15 000 Kč	-1	-15 000 Kč		
bm	100 Kč	-292	-29 200 Kč		

POČET POLOŽEK	9
CELKEM MĚNĚPRÁCE	-282 667 Kč

Zjišťovací protokol - méněpráce - zemníky**C.2.3 Činnost 3 – Průzkum včetně vyhodnocení**

C.2.3.6- Činnost 3.6 – průzkum zemníků

rozpočet po dodatku č. 4					
Č.	Popis	m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
5	Příprava vzorků	ks	1 200 Kč	16	19 200 Kč
6	Zkouška stlačitelnosti v Edometru (nahutněný vzorek)	ks	3 000 Kč	8	24 000 Kč
7	Smyková krabicová zkouška (nahutněný vzorek)	ks	4 000 Kč	8	32 000 Kč

rozpočet po dodatku č. 5			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
ks	1 200 Kč	4	4 800 Kč
ks	3 000 Kč	2	6 000 Kč
ks	4 000 Kč	2	8 000 Kč

rozdíl			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
ks	1 200 Kč	-12	-14 400 Kč
ks	3 000 Kč	-6	-18 000 Kč
ks	4 000 Kč	-6	-24 000 Kč

POČET POLOŽEK	3
CELKEM MĚNĚPRÁCE	-56 400 Kč

Zjišťovací protokol - méněpráce - komunikace

C.2.3 Činnost 3 – Průzkum včetně vyhodnocení

C.2.3.7- Činnost 3.7 – průzkum pro komunikace

Č.	Popis	rozpočet po dodatku č. 4			
		m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
Přeložky komunikací					
9	Odběr neporušených vzorků zemin	ks	1 200 Kč	8	9 600 Kč
12	Odběr vzorků podzemní vody	ks	1 000 Kč	5	5 000 Kč
18	Laboratorní rozbor podzemní vody za účelem zjištění její případné agresivity vůči stavebním konstrukcím	ks	2 000 Kč	5	10 000 Kč
24	Odběr neporušených vzorků zemin	ks	1 200 Kč	5	6 000 Kč
<i>Stlačitelnost, smyková krabicová zkouška</i>					
27	Laboratorní klasifikační rozbory	ks	2 000 Kč	20	40 000 Kč
28	Zkouška stlačitelnosti v Edometru	ks	3 000 Kč	5	15 000 Kč
32	Zaměření a vytýčení vrtů a kopaných sond	ks	1 500 Kč	40	60 000 Kč
34	Zpracování geologické dokumentace jednotlivých sond	ks	5 000 Kč	40	200 000 Kč

rozpočet po dodatku č. 5			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
ks	1 200 Kč	7	8 400 Kč
ks	1 000 Kč	4	4 000 Kč
ks	2 000 Kč	4	8 000 Kč
ks	1 200 Kč	4	4 800 Kč
ks	2 000 Kč	16	32 000 Kč
ks	3 000 Kč	3	9 000 Kč
ks	1 500 Kč	39	58 500 Kč
ks	5 000 Kč	39	195 000 Kč

rozdíl			
m.j.	cena/m.j.	počet m.j.	celkem
ks	1 200 Kč	-1	-1 200 Kč
ks	1 000 Kč	-1	-1 000 Kč
ks	2 000 Kč	-1	-2 000 Kč
ks	1 200 Kč	-1	-1 200 Kč
ks	2 000 Kč	-4	-8 000 Kč
ks	3 000 Kč	-2	-6 000 Kč
ks	1 500 Kč	-1	-1 500 Kč
ks	5 000 Kč	-1	-5 000 Kč

POČET POLOŽEK	8
CELKEM MĚNĚPRÁCE	-25 900 Kč